Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания))

Протокол ЛЬ 454lУТПиР -ВП
Закупочной комиссии о призцании запроса предложений по закупке 1145

<<Замена аккумуляторных батарей на ПС 110 кВ, филиал ХЭС>>
несостоявшимся

г. Благовещенск ,, И ,, мая20|7
м Еис - 31705041323 (мсп)
Способ и предмет закупки: Открытый электронньй запрос предложений <Замена
акку]!rуляторньгх батарей на ПС l10 кВ, филиал ХЭС) закупка Il45 р. 2.2.1.

ПРисУТСТВоВАЛИ: Iшены постоянно
к.ЩРСК> 2-го уровня.

лействующей Закупочной комиссии АО

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков.
2. О прuзнанuu запроса преdложенuй несосmоявu.luJиuся

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЬ 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заJIвками участников

По вопросу М 2
Признать предложений к3шtена аккулlуляmорных баmарей на ПС ll0 кВ, фuлuал

ХЭО) (закупка 1145) несостоявшимися на основании п. 7.7,||.2 Положения о закупке
продукции для нужд АО KIPCKD, так как менее дв}х з€uIвок.

Оmв еmсmв eHHbt й секр еmарь 3 акупо чно й
комuссuu 2 уровня АО KlPCKll

Игнатова Т.А.
(4|6-2) з9,7-з0,7
ignatova-ta@drsk.ru

М,Г. Елuсеева

лъ Наименование участника и его адрес Щена заявки на участие в
закупке, руб. без Н.ЩС

1 Общество с ограниченной ответственностью
"Строительная Компания "Сурсум" (678960, 680000,
Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск,
Синельникова ул, 1)

| 029 661.02